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 zگفت وگو

افتتاح سالن 
دوومیدانی با 

حضور وزیر ورزش
سالن دوومیدانی شهید کشوری 
با حضور وزیر ورزش و جوانان 
سم  مرا ین  ا ر  د  . شد ح  فتتا ا
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و 
جوانان، افشین داوری سرپرست 
فدراسیون دو ومیدانی، مهیار 
عسگریان رئیس شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی و علی 
کشوری فرزند شهید کشوری هم 
حضور داشتند. پیست و سالن 
دوومیدانی در این طرح به طور 
کامل بازسازی شده است و با 
پرش نمایشی تعدادی از دختران و 
پسران نوجوان از موانع، این سالن 
افتتاح شد. مجموعه ای که با اعلام 
وزیر ورزش بالغ از 33 میلیارد برای 

بازسازی آن هزینه شده است.

مسابقات لیگ برتر تنیس مردان

رعد پدافند قهرمان شد
آخرین روز رقابت های لیگ برتر 
باشگاه های کشور در مجموعه 
تنیس استقلال برگزار و در پایان 
یی ارتش  فند هوا تیم رعد پدا
قهرمان شد. در آخرین روز این 
۲ بر  مسابقات مهرام با نتیجه 
یک مقابل الکت شکست خورد. 
گیلوا گشت پارسیان با نتیجه ۲ 
بر یک ملوان نداجا را برد و رعد 
پدافند هوایی ارتش با نتیجه ۲ 
بر یک مقابل ولسرویسز ایران ب 
به پیروزی رسید. به این ترتیب در 
پایان این دوره از رقابت ها تیم رعد 
پدافند هوایی ارتش در جایگاه 
ن  ا عنو لکت  ا  ، د یستا ا نخست 
دوم را از آن خود کرد و ولسرویسز 
ایران ب عنوان سومی را به دست 
آورد. همچنین تیم های مهرام، 
گیلواگشت پارسیان، کلاژ گستر 
سعد آباد و ملوان نداجا عنوان 
چهارم تا هفتم را از آن خود کردند. 
این دوره از رقابت ها که از ۱۵ مهرماه 
و با حضور ۷ تیم به صورت رفت و 
برگشت به میزبانی فدراسیون 
تنیس کشورمان در زمین های 
باشگاه تنیس استقلال آغاز شده 
بود، امروز با برگزاری دیدارهای 
روز پایانی به اتمام رسید. به این 
ترتیب با انجام مراسم اختتامیه و 
اهدای کاپ، مدال و جایزه نقدی از 

تیم های برتر تقدیر شد.

شهداب از 
لیگ والیبال 
کناره گیری 

می کند؟
هفتمین  سی و
لیگ  ره  دو
ز  ا ل  لیبا ا و برتر 
امروز، 3۰ مهر با 
حضور ۱۴ تیم آغاز 
می شود تا تیم ها بار 
دیگر برای کسب جام 
قهرمانی با هم رقابت 
کنند و پای هواداران 
این رشته به سالن های 
ز شود. تیم  با ل  لیبا ا و
شهداب یزد که در دو دوره 
قبل لیگ برتر قهرمان شده 
است، فردا در اولین بازی 
خود، در تهران مقابل سایپا 
به میدان می رود. اما در فاصله 
یک روز مانده تا شروع لیگ، 
سربازی یکی از بازیکنان شهداب 
دردسر ساز شده و گفته می شود 
این بازیکن باید برای گذراندن دوره 
خدمت خود راهی تیم نظامی شود. 
شایان شاهسوند، دریافت کننده 
قدرتی شهداب مشمول خدمت 
وظیفه است و گفته می شود باید 
دوران خدمت خود را در تیم پاس 
که تنها تیم نظامی در لیگ برتر 
است، بگذراند. شنیده شده تیم 
شهداب یزد در مخالفت با این 
موضوع تهدید کرده که از لیگ برتر 
کناره گیری می کند. البته این خبر 
از سوی تیم شهداب تأیید رسمی 
نشده و هیچ کدام از مسئولان این 
باشگاه نیز اظهار نظری در این مورد 

نکرده اند.

 zخبر

سرمربی تیم ملی کبدی 
ایران می گوید در لیگ 
معتبر ستارگان فصل 

آینده هندی ها در رشته 
کبدی، با تیم )یومومبا( 

در شهر بمبئی قرارداد 
بسته است و قرار است 

سرمربی لژیونر کبدی 
ایران در این لیگ باشد. 

او سال های 96 و 97 
هم سابقه سرمربیگری 
در لیگ کبدی هند را در 
کارنامه دارد اما معتقد 

است، مبلغ و رقم 
قراردادی که با مربیان 

منعقد می شود، به 
نسبت ورزشکاران 

خیلی کم و اندک است.

ZOOM

مهسا جاور:

خودم را وارد حاشیه نمی کنم

مهسا جاور، ملی پوش رویینگ گفت: »شرایط به گونه ای شده و 
شناختمان نیز از برخی آدم ها به حدی رسیده که مواظب باشیم و حواس 
و تمرکزمان را با حواشی قاطی نکنیم. سال هاست تمرین می کنم و قطعاً 
به آن نقطه ای رسیده ام که بدون توجه به حواشی تمرکزم را روی کارم 
بگذارم. وقت زیادی نداریم و در ادامه راه همین کار را می کنیم و با بهترین 

عملکرد برای انتخابی المپیک آماده می شویم.«  

مهسا سعادت:

امیدوارم مقابل کامبوج برنده شویم

مهسا سعادت ملی پوش بسکتبال با ویلچر زنان ایران بعد از برد مقابل 
لائوس گفت: امروز مقابل لائوس همه بازیکنان فوق العاده بودند. این 
تیم هم نسبت به سال های قبل خیلی پیشرفت کرده بود. خداراشکر 
ما هم توانستیم با اختاف زیاد آنها را ببریم . حریف بعدی ما کامبوج 
است. امیدواریم کامبوج را هم ببریم و به دیدار رده بندی برسیم و برای 

کسب رتبه سوم و چهارمی مقابل تایلند بازی کنیم.

محمد حسن سیاری:

مقابل فیلیپین با قدرت به میدان می رویم

 محمد حسن سیاری بازیکن تیم بسکتبال با ویلچر کشورمان پس از 
پیروزی مقابل چین، گفت: بازی خیلی خوبی انجام دادیم. ما تاکنون 
جلوی این همه تماشاگر بازی نکرده بودیم اما تجربه خیلی خوبی بود 
و مسابقه همان طوری پیش رفت که آنالیز کرده بودیم. ان شاءالله بعد 
از مراسم افتتاحیه تیم فیلیپین را هم با کادر فنی آنالیز خواهیم کرد تا 

با قدرت به میدان برویم.

به زودی از آنهایی که تهمت زدند شکایت می کنم

مازندرانی: ریالی از بچه های کبدی پول نگرفتم!

اگرچه توقع می رفت که تیم ملی 
کبدی کشورمان در فینال بازی های 
آسیایی هانگژوی چین بتواند با اقتدار 
از هندی های کهنه کار و کاربلد عبور 
کند و با کسب عنوان قهرمانی قدرت و 
توان خود را به رخ رقبای مدعی جهانی 
خصوصاً تیم ملی کبدی هندوستان 
بکشد؛ اما مقابل رقیب مدعی و 
دیرینه آسیایی خود یعنی هندوستان 
ناکام ماند تا ضمن از دست دادن 
مدال طلای بازی های هانگژو، بار 
دیگر مغلوب حرفه ای گری و نفوذ 
غیرقابل انکار هندی ها در سیستم 
داوری و قوانین و مقررات برگزاری 
مسابقات شود. بعد از باخت تیم 
ملی کبدی مردان کشورمان مقابل 
هند و ایستادن روی سکوی نایب 
قهرمانی بازی های آسیایی، نوک 
پیکان انتقادات به سمت سرمربی 
تیم ملی یعنی غلامرضا مازندرانی 
نشانه رفت و یکسری حواشی او 
رسانه ای شد. به همین بهانه به سراغ 
مازندرانی رفتیم تا اصل ماجرا را از 
زبان سرمربی گرگانی تیم ملی کبدی 

مردان کشورمان بشنویم.
 

 شایعه  سازان حقایق را 
وارونه جلوه دادند

نی  ا ر ند ز ما ضا  مر غلا
سرمربی تیم ملی کبدی 
مردان ایران که موفق شد 
در هانگژوی چین صاحب 

سکوی نایب قهرمانی و 
مدال نقره بازی های آسیایی 

شود، درخصوص اینکه چرا بعد 
از ناکامی در مقابل هندی های 

حرفه ای و کاربلد حواشی مخربی علیه 
او به راه افتاد، می گوید: »من تقریباً 
از سال 8۵ تا به امروز به تناوب و در 
مقاطع مختلف در تیم ملی کبدی یا 
مربی بودم و یا سرمربی. اما هیچ 
وقت چنین رفتارها و برخوردهای 
ناشایست و زشتی ندیده  بودم. کلاً 
آدمی هستم که نه خیلی اهل فضای 
مجازی و این جور مسائل هستم و نه 
اهل حاشیه. به همین دلیل در برخی 
رسانه ها و از دوستان شنیدم که برخی 
افراد معلوم الحال که دست شان از 
تیم ملی کوتاه شده و نمی توانند دیگر 
به مقاصدشان در مجموعه کبدی 
برسند، شروع به شایعه سازی و تهمت 
پراکنی علیه من کردند. آنها مواردی 
را به دروغ علیه من نشر دادند که 
قطعاً خیلی زود باید مستند در دادگاه 
و مراجع قضایی نسبت به آن پاسخگو 
باشند. چون شک نکنید که از این 
حواشی که ناجوانمردانه علیه  من 
به راه انداختند، نمی گذرم. از همین 
تریبون با رد تمامی تهمت های ناروایی 
که به من زدند، به شایعه سازان 
اخطار جدی می دهم که بزودی از آنها 
در مراجع قضایی شکایت خواهم کرد 
و تا آخرش می روم. آنها هم اگر سند 
و مدرکی دال بر مواردی که گفتند 
دارند، بیاورند دادگاه و آنجا پاسخگو 

باشند.«

 بدون رضایت ورزشکاران با 
احدی قرارداد نمی  بندیم

سرمربی تیم ملی کبدی درخصوص 
ــا استفاده از  ــه می شود او ب اینکه گفت
جایگاهش در تیم ملی کبدی ارقام و 
مبالغی را از رقم قرارداد بازیکنانش 
برداشت می کند، تأکید دارد: »کبدی 
در ایران از سال ۷6 استارت خورد. من 
ــوان عضو  ــه عن از همان سال ها چه ب
تیم ملی و چه در قامت مربی همواره 
سعی کردم تمام قد در خدمت تیم و 
ورزش کشورم باشم. تقریباً از ۱۴ سال 
پیش در شهر گرگان و استان گلستان 
با دریافت مجوز تأسیس مدرسه 
کبدی، سعی کردم تا استعدادهای 
ناب را کشف کرده و با پرورش آنها 
چهره های شاخصی را به تیم های 
ملی کبدی ایران تحویل دهم. به 
نوعی ما کار پشتوانه سازی را از همان 
سال ها در این مدرسه کبدی خیلی 
قوی و ریشه ای استارت زدیم و خدا 
شاهد است که بدون دریافت مبلغی 
از متقاضیان و به صورت رایگان 
کارمان را شروع کردیم. هزینه های 
جاری هم که داشتیم یا به صورت 
ناچیز از شاگردان در قبال شهریه 
ماهانه دریافت می شد یا اینکه از 
جیبم آنها را پرداخت می کردم. پس از 
عقد قرارداد با بازیکنان و ورزشکاران با 

رضایت کامل آنها مبلغی 
به  ا  ر

عنوان 
کشف  حق 

رش  و پر و 
ورزشکاران تا رسیدن 

به تیم ملی)۲۵ درصد 
قراردادشان( به عنوان یکی از 

بندهای قرارداد بازیکنان باشگاهم 
درنظر بگیریم تا وقتی بچه ها به تیم 
ملی رسیدند و نهایتاً موفق به دریافت 
رتبه و سکوهای قهرمانی شدند، 
باشگاه ما که در پرورش و رشد آنها 
نقش کلیدی داشته است نیز از این 
موفقیت و استعدادهایی که ساخته 
و به تیم ملی تحویل داده است، 
بهره ای هر چند ناچیز داشته باشد. 
اما والله قسم تا همین امروز که با 
شما صحبت می کنم، از بچه هایی که 
این قانون شامل حال شان می شود، 
حتی همان ۲۵ درصدی که با رضایت 
کامل خودشان در قراردادشان ذکر 
شده را هم نگرفتیم. بعد ماندم که 
چطور این دوستان به این راحتی 
و بدون داشتن هیچ سند و مدرکی 
شروع کردند به دروغ پراکنی و انتشار 

اخبارکذب؟!«

 کادرهای فنی در کبدی موقتی 
حکم می گیرند

مازندرانی با بیان اینکه از ابتدا تا کنون 
ی  ردها ندا ستا ا و  نین  ا قو براساس 
فدراسیون کبدی به صورت موقتی هدایت 
تیم ملی کبدی را دست گرفته است، 
می گوید: »یکی از قوانینی که سال هاست 
درکبدی ایران بوده و امیدوارم تغییرات 
اساسی در آن شکل بگیرد، بحث مربوط 
به نحوه و نوع عقد قرارداد با سرمربیان 
تیم های ملی است که موقتی و برنامه ای 
تنظیم و طراحی می شود. به طور مثال 
من ۷ ماه قبل از بازی های آسیایی هانگژو 
کار سرمربیگری تیم ملی کبدی را دست 
گرفتم و اتمام بازی ها هم توأم شد با 
زمان پایان قراردادم. البته این قانون 
برای تمامی مربیان چه داخلی و خارجی 
یکسان است، اما همان طوری که بارها 
گفتم، این قانون دست و پای مربیان را 
می بندد و بحث برنامه ریزی میان مدت و 
بلند مدت را عملاً از ما می گیرد. به نظرم 
باید یک تغییر اساسی در این قانون 

ایجاد شود.«
 

احساسی شدیم و بازی را به 
هندی ها باختیم

سرمربی تیم ملی کبدی درخصوص 
بازی پرحاشیه ای که 

مقابل 
ی ها  هند

ل  فینا ر  د
بازی های 

آسیایی داشتند، 
 : ست ا معتقد 
»قطعاً برد و باخت 
ینفک  لا بخش 
نی  ما قهر زش  ر و
تفاق  ما ا است. ا
تلخی که در فینال 
نگژو  ها ی  زی ها با
برای ما رخ داد، به 
خاطر خلأ جدی است 
که در بخش قوانین 
و اساسنامه داوری و 
سیستم  هی  زد متیا ا

بین المللی کبدی وجود دارد. البته ما 
تا دقیقه 39 انصافاً جلوی هندی ها 
که مدعی کهنه  کار کبدی جهان 
هستند عالی بودیم، ولی از آن به 
بعد وارد یک شرایط احساسی شدیم 
که بازی را از دست بچه ها خارج 
کرد. همین موضوع باعث شد تا 
بازی از کنترل ما خارج شود و با رأی 
داوری بازنده فینال باشیم. ما دقیقاً 
شبیه تیم فوتبالی بودیم که حملات 
زیادی را مقابل رقیب خود داشت، 
ولی نتوانستیم از موقعیت های خود 
درست استفاده کرده و با تک گل 

حریف بازنده بازی شدیم.«
 

 ریاست اورسجی در آسیا برگ 
برنده ما است

مازندرانی در مورد اینکه گفته 
می شود اورسجی به عنوان رئیس 
کنفدراسیون کبدی آسیا نتوانست 
در فینال با هندوستان از حق کبدی 

ایران دفاع کند، می گوید: 
»اصلاً این را قبول ندارم. اتفاقاً 

به نظرم ریاست اورسجی در 
کنفدراسیون آسیا برگ 

برنده ما مقابل 

هندی های بانفوذ است. در همین 
هانگژو اگر او کرسی ریاست آسیا را 
نداشت، داوران و ژوری حتی اجازه 
حضور و اعتراضش کنار زمین 
مسابقه را نمی دادند. اما وقتی 
ــون  ــق قان ــد، طب ــاز را دادن داوران امتی
دیگر هیچ مرجعی نمی توانست 
نتیجه را تغییر دهد. درکل امیدوارم 
این کرسی ها برای ما چه در آسیا 
و چه در دنیا افزایش پیدا کند و 
بتوانیم در آینده کرسی های داوری 
و فنی قاره آسیا و جهان را نیز به 
دست آوریم. چون ما ۵۰ درصد 
قدرت کبدی آسیا را در اختیار داریم، 
می توانیم با استفاده از کرسی های 
لمللی خلأ موجود را  مهم بین ا
برطرف کنیم و از نفوذ بی رویه 
هندی ها جلوگیری کنیم. درنهایت 
این کرسی ها باعث می شود تا 
بتوانیم هندی  ها را کنار بزنیم و 
خودمان در کبدی آسیا و جهان 

آقایی کنیم.«

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال
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